
Temeljem članka 3. Pravilnika o uvjetima i načinu korištenja sredstava ostvarenih od 

prodaje zakupa, dugogodišnjeg zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH i koncesije za 

ribnjake („Narodne novine“ br. 45/09) i članka 32. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara broj 4/09, 7/11 i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 22. sjednici, 

održanoj 17. prosinca 2012., donosi 

 

 

 

PROGRAM UTROŠKA SREDSTAVA OSTVARENIH OD PRODAJE, ZAKUPA I 

DUGOGODIŠNJEG ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU 

RH ZA 2013. GODINU 

 

 

 

Članak 1. 

 

Programom utroška sredstava ostvarenih ostvarenih od prodaje, zakupa i dugogodišnjeg 

zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske, utvrđuje se namjena 

korištenja i kontrola utroška sredstava koja su prihod Proračuna Grada Vukovara, na čijem 

području se nalazi poljoprivredno zemljište. 

 

Članak 2.  

 

U Proračunu Grada Vukovara za 2013. godinu  predviđena su sredstva u iznosu od 

2.000.000,00 kuna, a utrošit će se za slijedeću namjenu: 
 

- sanacija nerazvrstanih cesta ruralnog dijela Grada. 

 

 

Članak 3. 

 

 Ovaj Program sastavni je dio Proračuna Grada Vukovara za 2013. godinu, stupa na snagu 

danom objave u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara, a primjenjuje se od 01. siječnja 2013. 

godine. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 320-01/12-01/02 

URBROJ: 2196/01-01-12-3 

Vukovar, 17. prosinca 2012. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 

 


